
 
ГЛАВА ГОРОДА АПАТИТЫ 

(ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28.10.2024                                                      № 18                                                             г. Апатиты 

 

О признании утратившим силу  постановления Главы города Апатиты от 17.12.2020 № 17 

«Об утверждении Плана основных мероприятий по противодействию коррупции в Совете 

депутатов города Апатиты на 2021 - 2023 годы» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования город Апатиты с подведомственной территорией Мурманской области и в целях 

приведения муниципальных правовых актов города Апатиты в соответствие с законодательством 

Российской Федерации постановляю: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление Главы города Апатиты от 17.12.2020 № 17 «Об утверждении Плана 

основных мероприятий по противодействию коррупции в Совете депутатов города Апатиты на 

2021 - 2023 годы»; 

2) постановление Главы города Апатиты от 08.06.2021 № 13 «О внесении изменений в 

План основных мероприятий по противодействию коррупции в Совете депутатов города 

Апатиты на 2021 - 2023 годы, утверждѐнный постановлением Главы города Апатиты от 

17.12.2020 № 3»; 

3) постановление Главы города Апатиты от 23.09.2021 № 18 «О внесении изменения в 

План основных мероприятий по противодействию коррупции в Совете депутатов города 

Апатиты на 2021 - 2023 годы, утверждѐнный постановлением Главы города Апатиты от 

17.12.2020 № 17 (с изменениями, внесѐнными постановлением Главы города Апатиты от 

08.06.2021 № 13)»; 

4) постановление Главы города Апатиты от 12.10.2021 № 19 «О внесении изменений в 

постановление Главы города Апатиты от 17.12.2020 № 17 «Об утверждении Плана основных 

мероприятий по противодействию коррупции в Совете депутатов города Апатиты на 2021 - 2023 

годы» (с изменениями, внесѐнными постановлениями Главы города Апатиты от 08.06.2021 № 13, 

от 23.09.2021 № 18)»; 

5) постановление Главы города Апатиты от 27.03.2024 № 5 «О внесении изменения в План 

основных мероприятий по противодействию коррупции в Совете депутатов города Апатиты на 

2021 - 2024 годы, утвержденный постановлением Главы города Апатиты от 17.12.2020 № 17 (с 

изменениями, внесѐнными постановлениями Главы города Апатиты от 08.06.2021 № 13, от 

23.09.2021 № 18, от 12.10.2021 № 19)». 

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Кировский рабочий» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

города Апатиты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Глава города                                                                                                           С.С. Кательникова 
 

 

Рассылка: дело, Воробьева А.В., газета «Кировский рабочий», официальный сайт органов МСУ г. 

Апатиты в сети Интернет,   СПС «КонсультантПлюс»,  прокуратура города Апатиты 


